

Holst, Advokatanpartsselskab

Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 65 11 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holst, Advokatanpartsselskab
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 65 11 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Jensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Holst, Advokater Advokatpartnerselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 457.962 | 424.220 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -92 | -4.781 |
| Resultat før skat | 457.870 | 419.439 |
| Skat af årets resultat | -107.607 | -103.934 |
| Årets resultat | 350.263 | 315.505 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 341.550 | 315.000 |
| Overføres til overført resultat | 8.713 | 505 |
| Disponeret i alt | 350.263 | 315.505 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>464.967</u> | <u>431.590</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>464.967</u> | <u>431.590</u> |
| Likvide beholdninger | <u>756</u> | <u>88.880</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>465.723</u> | <u>520.470</u> |
| Aktiver i alt | <u>465.723</u> | <u>520.470</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 | Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| 1 | Overført resultat | 218 | 505 |
| 1 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 341.550 | 315.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>431.768</u> | <u>405.505</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| | Selskabsskat | 27.705 | 108.715 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>33.955</u> | <u>114.965</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>33.955</u> | <u>114.965</u> |
| | Passiver i alt | <u>465.723</u> | <u>520.470</u> |
| 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 | Eventualposter | | |

Noter

1. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 90.000 | 505 | 315.000 | 405.505 |
| Køb af egne anparter | 0 | -9.000 | 0 | -9.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -315.000 | -315.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>8.713</u> | <u>341.550</u> | <u>350.263</u> |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>90.000</u> | <u>218</u> | <u>341.550</u> | <u>431.768</u> |

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 9.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

Virksomheden havde ingen egne anparter ved årets begyndelse.

I årets løb er der erhvervet 9.000 stk. egne anparter á 1 kr. Købssummen udgør 9.000 kr. Anparterne er indregnet til kr. 0 i årsrapporten.

Købet af egne anparter er forårsaget af en anpartshavers ønske om at udtræde af selskabet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Holst, Advokater Advokatpartnerselskab. De samlede gældsforpligtelser i Holst, Advokater Advokatpartnerselskab, excl. mellemværender med selskabsdeltagere, udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 19.468.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Holst Advokater Advokatpartnerselskab har indgået husleje- og operationelle leasingkontrakter. Huslejeforpligtelse Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C er pr. 31. december 2015 opgjort til t.kr. 4.826. Leasing-/lejeforpligtelser er opgjort til t.kr. 2.863.